
Sentido: Terminal Cohab / Deodoro Via
Terminal Cohama - Shopping Da Ilha - João
Paulo

106 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T085 COHATRAC /
JD. DAS MARGARIDAS
Tabela de horários sentido Terminal Cohab /
Deodoro Via Terminal Cohama - Shopping Da Ilha -
João Paulo

Domingo 06:00 - 19:00

Segunda-feira 06:00 - 21:00

Terça-feira 06:00 - 21:00

Quarta-feira 06:00 - 21:00

Quinta-feira 06:00 - 19:00

Sexta-feira 06:00 - 21:00

Sábado 06:00 - 20:00

Informações da linha de ônibus T085
COHATRAC / JD. DAS MARGARIDAS
Sentido: Terminal Cohab / Deodoro Via Terminal
Cohama - Shopping Da Ilha - João Paulo
Paradas: 106
Duração da viagem: 97 min
Resumo da linha:

Mapa da linha T085 COHATRAC / JD. DAS
MARGARIDAS de ônibus

A linha de ônibus T085 COHATRAC / JD. DAS MARGARIDAS | (Terminal Cohab / Deodoro Via Terminal Cohama -
Shopping Da Ilha - João Paulo) tem 1 itinerário.
(1) Terminal Cohab / Deodoro Via Terminal Cohama - Shopping Da Ilha - João Paulo: 06:00 - 21:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha T085 COHATRAC / JD. DAS MARGARIDAS
mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus T085 COHATRAC / JD. DAS MARGARIDAS.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus T085
COHATRAC / JD. DAS MARGARIDAS

Terminal Cohab /
Deodoro Via
Terminal Cohama -
Shopping Da Ilha -
João Paulo

Use O AppT085 COHATRAC / JD. DAS M…

Ponto Final: T085/T086

Avenida Existente X Ma-202

Ma-202, Villagio Do Cohatrac (Sentido Maioba)

Hidrotintas | Comercial Novo Tempo (Sentido
Maioba)

Condomínio Dunas Do Sol (Sentido Maioba)

Ma-202, Jardim Araçagy (Sentido Maioba)

Avenida C X Ma-202 (Sentido Centro)

Avenida C, Itaguará - Cohatrac (Sentido Centro)

Avenida C X Avenida D (Sentido Centro)

Avenida C | Vila Militar 24º Bil (Sentido Centro)

Avenida C X Rua Vinte E Um (Sentido Centro)

Avenida Norte Sul, Conjunto Primavera (Sentido
Centro)

Santuário De Nossa Senhora De Nazaré (Sentido
Centro)

Clínica Dignus | Socorrinho - Cohatrac

Avenida Leste Oeste, Cohatrac II (Sentido
Centro)

https://moovitapp.com/s%C3%A3o_lu%C3%ADs-4043/lines/T085_COHATRAC_JD_DAS_MARGARIDAS/202022422/7943750/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-S%25C3%25A3o_Lu%25C3%25ADs-4043-887144-202022422&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Cohab%20%2F%20Deodoro%20Via%20Terminal%20Cohama%20-%20Shopping%20Da%20Ilha%20-%20Jo%C3%A3o%20Paulo
https://moovitapp.com/s%C3%A3o_lu%C3%ADs-4043/lines/T085_COHATRAC_JD_DAS_MARGARIDAS/202022422/7943750/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-S%25C3%25A3o_Lu%25C3%25ADs-4043-887144-202022422&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Cohab%20%2F%20Deodoro%20Via%20Terminal%20Cohama%20-%20Shopping%20Da%20Ilha%20-%20Jo%C3%A3o%20Paulo
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Farmácia Globo, Cohatrac I

Hospital E Maternidade Ibirapuera (Sentido
Centro)

Avenida Cinco, Planalto Anil (Sentido Centro)

Centro De Ensino Grau Técnico, Cohab Anil IV

Terminal Cohab / Cohatrac (Sentido Centro)

Maternidade Marly Sarney

Mercado Da Cohab

Supermercado Mateus, Cohab

Assaí Atacadista, Angelim (Sentido Centro)

Condomínio Ipem Angelim

Avenida Jerônimo De Albuquerque, Angelim
(Sentido Centro)

Revest, Bequimão (Sentido Centro)

Posto Roque Santeiro, Bequimão (Sentido
Centro)

Hospital São Domingos

Terminal Cohama / Vinhais (Sentido Centro)

Colégio Adventista, Bequimão (Sentido Centro)

Espaço Reserva

Shopping Da Ilha (Sentido Centro)

Secretaria Municipal De Trânsito E Transporte

Avenida Daniel De La Touche, Ipase

Ponte Do Caratatiua (Sentido Centro)

Rua Renato Vieira, Ivar Saldanha

Rua Cinco De Janeiro, Vila Ivar Saldanha
(Sentido Centro)

Hospital Presidente Getúlio Vargas (Sentido
Centro)

Hemomar, Jordoa (Sentido Centro)

Igreja De São Judas Tadeu, João Paulo

24º Batalhão De Infantaria De Selva, João Paulo

Grêmio Recreativo De Subtenentes E Sargentos

Hospital Guarás

Avenida Guaxenduba, Retiro Natal



Guaxenduba X Senador Vitorino Freire

Avenida Guaxenduba, Macaúba (Sentido Centro)

Praça Da Bíblia

Parque Do Bom Menino

Praça Deodoro | Rua Do Outeiro

Senac, Centro

Igreja Internacional Da Graça De Deus

Sesi - Clínica

Avenida Guaxenduba, Macaúba

Guaxenduba X Senador Vitorino Freire (Sentido
Bairro)

Avenida Guaxenduba, Retiro Natal (Sentido
Bairro)

Hospital Guarás (Sentido Bairro)

Avenida Guaxenduba, Bairro De Fátima

Praça Ivar Saldanha, João Paulo

Colégio São Vicente De Paulo

Colégio Batista, João Paulo

Feira Do João Paulo (Sentido Bairro)

Sest / Senat (Sentido Bairro)

Sest / Senat

Hemomar, Jordoa (Sentido Bairro)

Hospital Presidente Getúlio Vargas

Rua Cinco De Janeiro, Ivar Saldanha

Faculdade Maurício De Nassau

Ponte Do Caratatiua (Sentido Bairro)

Avenida Daniel De La Touche, Ipase (Sentido
Bairro)

Secretaria Municipal De Trânsito E Transporte
(Sentido Bairro)

Avenida Daniel De La Touche, Maranhão Novo

Shopping Da Ilha (Sentido Bairro)

Colégio Adventista, Bequimão

Terminal Cohama / Vinhais (Sentido Bairro)

Atacadão | Hospital São Domingos



Posto Roque Santeiro, Bequimão

Jerônimo De Albuquerque X Tarquínio Lopes

Avenida Jerônimo De Albuquerque, Angelim
(Sentido Bairro)

Ecoponto - Angelim

Condomínio Vite, Angelim

Assaí Atacadista, Angelim (Sentido Bairro)

Dalplaza Center, Cohab

Mercado Da Cohab (Sentido Forquilha)

Terminal Cohab / Cohatrac (Sentido Bairro)

Avenida Seis, Cohab Anil IV

Mercadinho Economizar

Rua Oito, Cohab Anil IV

Avenida Cinco, Planalto Anil

Hospital E Maternidade Ibirapuera

Farmácia Globo, Cohatrac I (Sentido Bairro)

Avenida Leste Oeste, Cohatrac I

Clínica Dignus | Socorrinho - Cohatrac (Sentido
Bairro)

Santuário De Nossa Senhora De Nazaré,
Cohatrac

Avenida Norte Sul, Cohatrac I

Avenida C X Rua Vinte E Um (Sentido Bairro)

Avenida C | Vila Militar 24º Bil (Sentido Bairro)

Avenida C X Avenida D (Sentido Bairro)

Avenida C, Jardim Araçagy - Cohatrac (Sentido
Bairro)

Avenida C X Ma-202 (Sentido Bairro)

Ma-202, Jardim Araçagy (Sentido Forquilha)

Condomínio Dunas Do Sol (Sentido Forquilha)

Hidrotintas | Comercial Novo Tempo (Sentido
Forquilha)

Ma-202, Villagio Do Cohatrac (Sentido Forquilha)

Avenida Existente X Ma-202 (Sentido Cohatrac)

Ponto Final: Jd. Das Margaridas (Sentido Centro)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus T085 COHATRAC /
JD. DAS MARGARIDAS estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por São
Luís! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus,
trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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